平成 27 年 8 月 28 日

各 位

                     会 社 名  日 本 精 蠟 株 式 会 社

                    代 表 者 名 代表取締役社長  井上 寛

                         （コード番号 5010 東証第2部）

                    問 合 せ 先 取締役 専務執行役員

総務部長     細田 八朗

                         （TEL 03-3538-3061）

人事異動に関するお知らせ

平成 27 年 8 月 28 日開催の取締役会において、人事異動につきまして下記のとおり決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 27 年 10 月 1 日付）                 （変更部分は下線にて表示）

（氏 名）      （新役職名）                  （現役職名）

福間 芳彦  取締役 常務執行役員       取締役 常務執行役員

       徳山工場長 兼周和産業社長   徳山工場長 兼製造部長

                       兼周和産業社長

木原 健一  製造部長 兼製品課長      製造部次長 兼製品課長

以上